

OFFRE DE PRIX



Tremblay, le 23 avril 2013

De la part de : Pierre GARCIA
Ligne direct : 04 78 93 42 82
Port : 06 26 72 80 31 - Courriel : pierre.garcia@nederman.fr

Votre Réf. :
Notre Réf. : **PG-130419-303 VRS 00**

à : **SFACS**
Mr Alain BALAZARD
Les meuilles
26350 MONTRIGAUD

Tél : 09 61 31 16 40
Port : 06 75 44 57 61
Courriel :

Validité de l'offre : 1 mois

Suite à votre demande, veuillez trouver ci-dessous notre meilleure offre de prix pour la fourniture de matériel Nederman :

Référence	Désignation	Qté	Prix net unitaire H.T.	Total tarif H.T.
	<u>MATERIEL NEDERMAN COMPRENANT :</u>			
57000046	Enrouleur 865 Standard équipé de 10 m de tuyau NRCP en diametre 150 mm ref 20802365, 1 embout type à bec diam 150 mm largeur 250 mm ref 20866661, 1 support pour montage compact du ventiateur ref 20373556, 1 ventilateur N16 triphasé 220/380 V - 0,55 kw ref 14510521 et 1 boîtier FSM N16 alimenté en 380 V Ref 14502137	5	1 658,60 €	8 293,00 €
20373289	Jonction pour tuyau diam. 150 mm, 6" et cache colliers	5	36,00 €	180,00 €
20331552	Colliers et caches colliers, AE 160 mm (la paire)	5	22,80 €	114,00 €
20821262	Tuyau NR-CP Ø 152 mm long. 5 m, tuyau anti-écrasement, EPDM résiste à 150-180° C	5	280,20 €	1 401,00 €
Joindre cette offre de prix à votre commande				
<i>La signature de ce devis ou sa validation vaut acceptation des conditions générales de vente avec clause de réserve de propriété (copie sur simple demande)</i>				

Délais :	3 semaines à réception de commande, hors périodes de congés légaux	Total H.T.	9 988,00 €
Paieement :	45 jours	PRIX NET REMISE DEDUITE	
	Livraison directe chez votre client : 32,00 Euros ht	Frais de port	0,00 €
		Total H.T. port inclus	9 988,00 €
		T.V.A. 19,6%	1 957,65 €
		Total T.T.C.	11 945,65 €

Cordialement,
Pierre GARCIA , Chargé d'affaires Région SUD EST